
　　 　2023年9月11日

　　　富士化工株式会社

　　 平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　　 9月7～9日にインテックス大阪にて開催されました「第21回 管工機材・設備総合展」において

　　 弊社ブースへお立ち寄りいただきました皆様へ、心より御礼申し上げます。

　　 おかげ様で大盛況のうちに終えることができました。

　　 当日は限られた時間の中、説明が至らなかった点も多々あったかと存じます。

　　 弊社製品につきまして、ご興味やご不明な点等がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

　【お問い合せ先】

　　　 大阪営業所 大阪市淀川区宮原1-1-1 　TEL.06(6398)6031 FAX.06(6398)6033

　　　                 新大阪阪急ビル5階

　　　 横浜営業所 神奈川県横浜市鶴見区末広町2-1 　TEL.045(500)6421 FAX.045(500)6422

　　　 富士営業所 静岡県富士市前田90番地 　TEL.0545(87)2773 FAX.0545(60)5259

　　　 北陸営業所 静岡県富士市前田90番地 　TEL.0545(87)2773 FAX.0545(60)5259

　　　 温泉施設部 静岡県富士市前田90番地 　TEL.0545(61)1371 FAX.0545(60)5259

　　　　以　上

「第21回 管工機材・設備総合展」 ご来場御礼

【展示会の様子】

製品にご興味を持って頂けました!大勢の方々にご来場頂きました！

お問い合わせをお待ちしております

「ＧＲＰパイプ」をご紹介させて頂きました。
耐熱・耐薬品性に優れた排水用配管として


